
 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse  
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
 Santo Antônio de Posse – SP 

 

 

PROCESSO N° 2635/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 092/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA 

INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB ON-LINE REAL TIME, ATRAVÉS SISTEMA 

WEB ON-LINE, UTILIZANDO A TECNOLOGIA TAG’S (ETIQUETA) COM TECNOLOGIA 

RFID/NFC OU SIMILAR. 

 

 

 

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Presidente da Comissão de Licitações desta Municipalidade, no uso de suas atribuições legais, 

COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, PROCESSO N° 2635/2022, PREGÃO 

PRESENCIAL N° 092/2022, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM 

SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB ON-LINE REAL TIME, ATRAVÉS 

SISTEMA WEB ON-LINE, UTILIZANDO A TECNOLOGIA TAG’S (ETIQUETA) COM 

TECNOLOGIA RFID/NFC OU SIMILAR, que o ato de PUBLICAÇÃO DA DECISÃO DOS 

RESULTADOS OBTIDOS PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, sobre o sistema 

operacional apresentado pela empresa CARLETTO GESTÃO DE FROTAS LTDA será na 

data de 29 de agosto de 2022, às 10:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Santo Antônio 

de Posse, mantidas todas as demais especificações do edital e seus anexos. 

 

 

 

Santo Antônio de Posse/SP, 22 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

JOSEANI D. BASSANI TORRES 

PRESIDENTE – COPEL 

PMSAPOSSE 

 

 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

